

COMPUTO ESTIMATIVO

OGGETTO: SUBAPPALTO RELATIVO AI LAVORI DI REALIZZAZIONE IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO SITO IN VIA G. LEOPARDI

COMMITTENTE: PAPA NICOLA SRL

MACERATA , 31/07/2021

 **TECNICO**
PAPA NICOLA s.r.l.
edilizia stradale
L'amministratore unico

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 15.08.024* .010	Palo rastremato diritto in acciaio zincato. Palo rastremato diritto in acciaio zincato avente sezione terminale con diametro pari a mm 60, sezione base con diametro opportuno da in ... l'legamento a terra. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita Per altezza f.t. m 10,00 (Hi = 800) ILLUMINAZIONE CAMPO					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	404,66	1'618,64
2 15.08.025* .004	Testa palo per pali diritti realizzato in acciaio zincato. Testa palo per pali diritti realizzato in acciaio zincato di spessore minimo pari a mm 3,2 da fissare sulla sommità del p ... nta pari a mm 250, fornito e posto in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita Quadruplo. ILLUMINAZIONE CAMPO					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	70,32	281,28
3 NP 03	Fornitura e posa in opera di proiettore LED COB (Chip On Board) per esterni adatto per l'illuminazione di grandi aree ed impianti sportivi realizzato con corpo in alluminio pressof ... ,30 kg. Garanzia costruttore 5 anni, incluso quanto altro occorra per rendere il lavoro finito a perfetta regola d'arte. ILLUMINAZIONE CAMPO					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	768,30	3'073,20
4 15.04.002* .025	Linea elettrica in cavo multipolare flessibile isolato in EPR sotto guaina di PVC non propagante l'incendio, sigla di designazione FG70R 0,6/1kV. Linea elettrica in cavo multipolar ... so quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni e le scatole di derivazione 3x2,5 mm ² Da plinti portapalo a proiettori	4,00	10,00			40,00		
	SOMMANO m					40,00	3,33	133,20
5 15.04.002* .024	Linea elettrica in cavo multipolare flessibile isolato in EPR sotto guaina di PVC non propagante l'incendio, sigla di designazione FG70R 0,6/1kV. Linea elettrica in cavo multipolar ... so quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni e le scatole di derivazione 4x2,5 mm ² Da quadro a pozzetto Da pozzetto a pali	4,00	30,00 117,00			120,00 117,00		
	SOMMANO m					237,00	3,69	874,53
	Parziale LAVORI A MISURA euro							5'980,85
	TOTALE euro							5'980,85
	MACERATA, 31/07/2024 PAPANICOLA srl edilizia stradale il Committente PAPA NICOLA SRL è l'unico							
	L'Impresa							
	A RIPORTARE							

